
 

Uchwała Nr 5/2022  

Rady Naukowej Instytutu Ochrony Środowiska - Państwowego Instytutu Badawczego 

z dnia 24 maja 2022 r. 

 

w sprawie: 

zaopiniowania sprawozdania finansowego Instytutu Ochrony Środowiska - 

Państwowego Instytutu Badawczego za 2021 r.  i podziału zysku netto za rok obrotowy 

2021 

 

 

Działając na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 10 oraz pkt 11 w związku z art. 19 ust. 4 pkt 2 ustawy 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 498  

ze zm.), Rada Naukowa Instytutu Ochrony Środowiska - Państwowego Instytutu Badawczego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Po zapoznaniu się z opinią wyrażoną przez Komisję Ekonomiczną Rady Naukowej Instytutu 

Ochrony Środowiska – Państwowego Instytutu Badawczego, pozytywnie opiniuje 

„Sprawozdanie finansowe Instytutu Ochrony Środowiska - Państwowego Instytutu 

Badawczego za rok 2021”.  

 

§ 2 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Instytutu Ochrony Środowiska – Państwowego Instytutu 

Badawczego, Rada Naukowa Instytutu Ochrony Środowiska - Państwowego Instytutu 

Badawczego, pozytywnie opiniuje, aby całość zysku netto Instytutu Ochrony Środowiska - 

Państwowego Instytutu Badawczego za rok obrotowy 2021 tj. kwotę 2 672 141,57 PLN 

przeznaczyć na Fundusz Badań Własnych Instytutu Ochrony Środowiska - Państwowego 

Instytutu Badawczego. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 maja 2022 r. 

 

Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 

Liczba osób uprawnionych do udziału w głosowaniu: 13.  

Ilość głosów „za": 13. Ilość głosów „przeciw": .0. Ilość głosów „wstrzymujących się”: 0. Ilość 

głosów „nieważnych”: 0    

 

 

    Przewodniczący Rady Naukowej 

prof. dr hab. Roman Niżnikowski 
        /podpis cyfrowy/ 



 


		2022-05-24T14:54:41+0200




